

## Træning for Qvinder.dk ApS

Krogsløkkeparken 56, 5240 Odense NØ

**CVR-nr. 34 46 54 01**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2015 til 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16/02 2017



---

Connie Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet

Træning for Qvinder.dk ApS  
Krogsløkkeparken 56  
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 34 46 54 01  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 23. marts 2012  
Hjemsted: Odense

Direktion

Connie Nielsen

Revisor

Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive træningscenter med holdundervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 62.046, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 514.695.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. Årsrapporten er aflagt efter fortsat drift, hvilket kræver en fortsat finansiering af selskabets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at kunne få stillet den nødvendige kapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen via de kommende års drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>347.114</b>	<b>662</b>
Personaleomkostninger	2	-285.921	-424
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>61.193</b>	<b>238</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-72.220	-163
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.027</b>	<b>75</b>
Finansielle omkostninger	3	-65.019	-72
<b>Resultat før skat</b>		<b>-76.046</b>	<b>3</b>
Skat af årets resultat	4	14.000	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.046</b>	<b>2</b>
Overført resultat		-62.046	2
		<b>-62.046</b>	<b>2</b>

## Balance 30. september

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		66.000	88
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>66.000</b>	<b>88</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	128
Indretning af lejede lokaler		24.059	6
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>84.059</b>	<b>134</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.059</b>	<b>222</b>
Udskudt skatteaktiv		58.000	44
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.000</b>	<b>44</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>58.007</b>	<b>44</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>208.066</b>	<b>266</b>



## Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-594.695	-532
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>-514.695</b>	<b>-452</b>
Andre kreditinstitutter		504.800	262
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>504.800</b>	<b>262</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	42.000	10
Banker		114.360	392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.699	7
Anden gæld		35.902	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>217.961</b>	<b>456</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>722.761</b>	<b>718</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>208.066</b>	<b>266</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	10		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og selskabets forpligtelser pr. 30. september 2016 overstiger aktiverne med 514.695 DKK. Årsrapporten er aflagt efter fortsat drift, hvilket kræver en fortsat finansiering af selskabets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen via de kommende års drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	230.976	395
Andre omkostninger til social sikring	6.197	8
Andre personaleomkostninger	48.748	21
	<u>285.921</u>	<u>424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	12
Andre finansielle omkostninger	65.019	60
	<u>65.019</u>	<u>72</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-14.000	1
	<u>-14.000</u>	<u>1</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. oktober	110.000
Kostpris 30. september	110.000
Opskrivninger 30. september	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober	22.000
Årets afskrivninger	22.000
Af- og nedskrivninger 30. september	44.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>66.000</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	160.000	6.934
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 30. september	100.000	26.934
Af- og nedskrivninger 1. oktober	32.000	1.155
Årets afskrivninger	20.000	1.720
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-12.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september	40.000	2.875
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>60.000</b>	<b>24.059</b>

## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	0	280
Afgang i årets løb	0	-280
Kostpris 30. september	0	0
Værdireguleringer 1. oktober	0	-268
Årets afgang	0	280
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-12
Værdireguleringer 30. september	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	-532.649	-452.649
Årets resultat	0	-62.046	-62.046
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>80.000</b>	<b>-594.695</b>	<b>-514.695</b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	272.273	546.800	42.000	292.000
	<b>272.273</b>	<b>546.800</b>	<b>42.000</b>	<b>292.000</b>

## 10 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 36 mdr. på i alt t.kr 65.
